
小動物（ペットホテル別館）

一時預かり

もちもの

大型犬

猫

シーズー・チワワ・トイプードル・パピヨン・ポメラニアン
マルチーズ・ダックス・ミニチュアピンシャー・ヨークシャーテリア
ブラックビーンズ

ウェスティ・ケアーンテリア・ノーフォークテリア・ボストンテリア
ジャックラッセルテリア・スコティッシュテリア・パグ
ミニチュアシュナウザー・ビションフリーゼ・フレンチブルドッグ

アメリカンコッカー・イタリアングレーハウンド・キャバリア
ビーグル・ワイヤーフォックステリア

柴犬・コーギー・バセンジー

ウィペット・シェルティ・プチバセ

ボーダーコリー・ミニチュアブルテリア

ゴールデンレトリバー・ラブラドールレトリバー
フラットコーテッドレトリバー・ダルメシアン

3,240円

3,780円

4,320円

4,860円

5,400円

6,480円

8,640円

4,320円

●ホテル料金は、全額前払いでお願いいたします。
●上記に掲載のない犬種・小動物等についてはお問い合わせ下さい（超大型犬・特殊犬もご相談下さい）
●年末年始・ゴールデンウィーク・お盆については、1泊につき犬猫は 540 円、小動物は 1泊料金の 10%を別途加算させていただ
きます。
●チェックインは 11:00 から、チェックアウトは 18:00 までです。。時間外の受付についてはご相談下さい。その場合、時間外手数
料を別途加算させていただきます。
●ミックス犬、または大型犬で生後 6か月未満の子犬の料金は体重別となりますので、お問い合わせ下さい。
●半日のお預かりは、一泊料金の半額になります。
●各犬種の標準体重を大幅にオーバーする場合は、体重別料金となります。詳しくはお問い合わせ下さい。

ワンちゃんの身体の大きさにあったケージでお預か
りいたします。

【注意事項】
当店では、お客様のご家族としての大切な犬・猫・小動物たちを精一杯
お世話させていただきますが、下記の事柄につきまして予めご了承いた
だけますよう、お願い申し上げます。
●お預かりしたペットの健康状態については、死亡を含め、その保障は
いたしません。

●伝染病・噛み癖等のあるペットはお預かりできません。
●生後 90 日以上で、ワクチン 2回済、もしくは年 1回のワクチンを受
けられたペットのみお預かりいたします。

●お預かり中に病気を発見した時は、当店指定獣医師の指示を受けて、
治療・処置をすることがあります。その費用は全てお客様のご負担と
させていただきます。

●ご家族であるペットがいつもと異なる場所で生活することは、心身と
もに不安定になりがちです。その旨、ご理解の上、お申し付け下さい。

ハムスター

鳥

ウサギ

ハリネズミ

フェレット

1カゴ

1カゴ

1匹

1匹

1匹

1,080 円～

1,620 円～

2,160 円～

2,160 円～

2,160 円～

小動物をメインでお預かりします。
お店に来る犬や猫たちとは別の場所でお預かり
しますので、静かな環境で安心です。

※ケージ・食事・お掃除セットなどは、全て持ち込みで
お願いいたします。

ドッグハウスボブテイルシュウ

一泊料金（税込）
小型犬 540円

中型犬 1,080円

大型犬 1,620円

（税込）

ペットホテル基本料金

小型犬

中型犬

いつもおうち
で与えている
ごはん。
ホテルの日数
分お持ちくだ
さい。

ごはん
混合

ワクチン
証明書
（犬 /猫）

狂犬病
予防接種
証明書
（犬）

ベッド
いつも使って
いるマットや、
飼い主さんの
匂いがついて
いるもの。

ボブテイルシュウ東京

03-6231-4523
10:00 ～ 19:00（不定休）

〒132-0024 東京都江戸川区一之江 3-14-3

ご予約・お問い合わせ

https://bobtailshu.tokyo

/ 時間

/ 時間

/ 時間


